Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции № 4

от 17.12.2015 г.Первоуральск

Присутствовали:
Газнобиева Т.В., председатель комиссии по противодействию коррупции,
Лазенкова С.В., заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции,
Крючева А.В., член комиссии,
Аюпова З.М., член комиссии,
Зотина Н.М., член комиссии.

Повестка заседания:
1. Подведение итогов работы комиссии по противодействию коррупции.

По первому вопросу слушали Газнобиеву Т.В.:

За период работы комиссии по противодействию коррупции в 2015 год
утверждено «Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений».

Создана комиссия по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

Выполнены следующие мероприятия (приложение №1).

Решение:
Принять информацию Газнобиевой Т.В. к сведению.

Председатель комиссии
по противодействию коррупции Т.В.Газнобиева